



Obec Střítež nad Bečvou, 756 52 Střítež nad Bečvou č.193

Naše značka:
OÚ806/2020

Vyřizuje / kontakt:
Ing. Tomáš Pliska

Ve Stříteži nad Bečvou dne:
24.11.2020

Věc: poskytnutí informací dle zákona č.106/1999Sb.

Vážený pane

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., ze dne 9.11.2020 Vám obec Střítež nad Bečvou, se sídlem Střítež nad Bečvou 193, 756 52, IČ: 006 35 839, sděluje následující:

- 1) Obsah důvodové zprávy viz. Příloha dopisu.
- 2) Konzultace s Mgr. Janou Gúckou se v prosinci 2019 z účastnil-Ing. Pliska Tomáš, Ing. Igor Dobeš a Ing. Roman Pilař.
- 3) Konzultace proběhla na adrese: Jasenická 1106, Vsetín

O B E C
STŘÍTEŽ nad Bečvou
756 52

Obec Střítež nad Bečvou
zastoupená Ing. Tomášem Pliskou, starostou

OBEC Střítež nad Bečvou	
Vyvěšeno	24. 11. 2020
Sejmuto	